z NrlBr {r'(" /H/ } ;’_)

| PRISHTINE - PRISTINA

Date/Datum. -

Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT
TELO ZA RAZMATRANJE NABAVKE

NRTUES |
I ot Brzg,

LGVEN BODy

o ¥

PROCUREMENT REVIEW BODY

N@ bazé t& Ligjit nr. 08/L-197 per Zyrtar€t Publik dhe Rregu

Daté: 01/08/2025

llores (QRK) nr. 15/2023 pér

Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore prané

Organit Shqyrtues t& Prokurimit béné kété:

NJOFTIM PR ANULIM TI& PROCEDURIES

Procedura e rekrutimit e publikuar me datén: 04.06.2025 pér pozitat e punés dy (2) Ekspert

Shqyrtues, me numér t& references RN00017968 anulohet.

Pas vlerésimit t& komisionit vlerésues, nuk ka asnjé kandidat q& ka arritur pikét e nevojshme pér

emérim. Si rrjedhojé, procedura e pérzgjedhjes anulohet.
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Késhilla Juridike:

N& pajtim me nenin 17 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin
Civil, kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare
ka té& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés brenda afatit

prej tridhjeté (30) ditéve.




